СПЕЦВЫПУСК ЖИГАЛОВО № _12_ от 09.09.2019 года
(Периодическое средство массовой информации для опубликования нормативных правовых актов, информации Думы и администрации Жигаловского муниципального образования)
	№
п/п
	СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:
	Стр.

	1
	Решение  Жигаловской территориальной избирательной комиссии от 8 сентября 2019 года № 115/1032  «Об определении общих результатов досрочных выборов депутатов Думы Жигаловского муниципального образования пятого созыва 8 сентября 2019 года»
	01

	2
	Данные протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 421-427
	02

[bookmark: _GoBack]Ответственный за выпуск – Верхозина М.А.; Тираж – 30 экземпляров; «Бесплатно»; Учредители: Дума Жигаловского МО, Администрация Жигаловского МО; Адрес учредителей: 666402, Иркутская область, р.п. Жигалово, улица Партизанская, 74

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2019 г.
	№ 115/1032

	р.п. Жигалово

Об определении общих результатов досрочных выборов депутатов Думы
Жигаловского муниципального образования  пятого созыва
8 сентября 2019 года

 На основании первых протоколов Жигаловской территориальной  избирательной комиссии с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1, № 2, № 3 о результатах досрочных выборов депутатов Думы Жигаловского  муниципального образования пятого созыва по трёхмандатным избирательным округам № 1, № 2 и четырёхмандатному избирательному округу № 3 от 8 сентября 2019 года в соответствии со статьей 106, частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116 «О муниципальных выборах в Иркутской области» Жигаловская  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать   досрочные выборы 8 сентября 2019 года депутатов Думы Жигаловского муниципального образования   пятого   созыва  по трёхмандатным избирательным округам № 1, № 2 и четырёхмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Установить, что в Думу Жигаловского муниципального образования   пятого  созыва избрано 10 депутатов:
по трёхмандатному избирательному округу № 1  - Арзамазов Николай Васильевич, Ларионова Ольга Николаевна,  Тарасенко  Анна Михайловна;
по трёхмандатному избирательному округу № 2 –  Рудых Елена Анатольевна, Рудых Зинаида Сазоновна, Шкаривский Григорий Дмитриевич;
по четырёхмандатному избирательному округу № 3  - Кузнецов Евгений Геннадьевич, Мулягина Елена Арсеньевна, Тарасов Александр Сергеевич, Шипицына Любовь Витальевна.
3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенные копии настоящего решения, первых экземпляров протоколов и сводных таблиц  Жигаловской территориальной избирательной комиссии с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1, № 2, № 3 о результатах досрочных выборов депутатов Думы Жигаловского муниципального образования пятого созыва по трёхмандатным избирательным округам № 1, № 2 и  четырёхмандатному избирательному округу № 3.
4. Копию решения направить для опубликования в СПЕЦВЫПУСК «Жигалово».

	Председатель Жигаловской  территориальной
избирательной комиссии

 Н.А. Кулебякина

	Секретарь Жигаловской территориальной
избирательной комиссии

Е.А. Рудых

	Досрочные выборы депутатов Думы Жигаловского муниципального образования пятого созыва, Жигаловский трёхмандатный № 1
08 сентября 2019 года
Сведения для опубликования полных данных протоколов
	[image: ]

[image: ]

[image: ]
4
image2.png
0@ o @R

[ESEioS

Microsoft Excel

pes no oxpyram 123

ABBYY FineReader 11

Hagcrpoi

Bua

Peuersuposarie

Havsie

@opuy

Paswerca cpans

Beraska

Thasas

x]

>
=
«
. K
HARRE
fat b
.W g5 8
£e g
by S
BEE = =
g5 ¢ ° & M%
EEZ < gty yudoand ) ywoaudent | 5 @ 33
e z EENE D
3 IEE
=t ensacientia) eveword esandng | 8| R | G[ &
et B 2 o |~
A eHgaRVONVH Kadely esodeUAd| & N 215 =
D_D HS 2 EERE
L a FRESF
i = enesadoveqereume xhd| Bl 3 29
z ~_ |~[w
H HBER
2 v (3158
5 | ensougem enndyxavhg 5| 2 |1
8 m 3 o | o
s |2 X
. L
eHEOHOERD BUMEHME XIdtAd| G 5 Sla
2 R Ik
TR
9 LN
ensoavoseny ez xavhg| m| o |G|
s 2 2 [3[R
HE o) D Ul % v hth =
8|2 2 o |=w
X
B - I ER
i wesaremguneiszseeran | 2 |2
B i x [~ Telq|
8 eHBOHES |1 eteHME ONHaIasely | & o Ale
1 > ] '~
HH > WiHa AVOL MdU XIGHHS LWA 3H USHB 15 U019 OLOMK| 0 o ole
i mm = Yot ol XaHeredihou| <| o |o|o
g ” porenuvog Hemep ooy = B |1l
e e © VRHBIB0Ig XITHA 1R 18 1oYRTTaH OOVh| S © | o
A o UAHRBO20 U0 WA Xemi XiaHdeHoue o 8 pakaIBUVOg owwh| | R (B[R
e - o WMHE8020 10 KUY XENUTTIS XITHIOHR L 8 URHAIBIOIQ O UaWh| oo N o
I ° g wamremesouowwn | 8 | 3|8
g | “ -1 @
» 1He80d0 Y0 aHaY |
% z . o 5 |ofe
g 8 BMHEBOD0 L0 B WMHBTIZW OLI 3HE WK1 1edWOEN XITHHETIA8 ‘YBHA D01 OUoM)
H 1HRE020 0 | ~
H 5
g = aHo 8 UMHEB090LO. WU MMHBTISWOU & XIaHHEHHas ‘YeraIBLVog owoih| 9 GIR
£ e
H o MHE80£RdQO 0JOHAVRLMMMHAN MUDIMI OX UMHBITIBWOL 83LOMAWOLE | < © alo
g L
LoE ot x OH RO WMMIEEE000J0CL ‘W 113 LedNGEV XITHHETIGE “YBHB LB UOIG OLOMK| m © alo
[ L
g8 . ]
< £ = oM O HOBONIDE WA XITHHB WAL YBHBI U1 OUM o
h# g [ 2 |38
HOOMUD 8 XIAHH3 hO1LME OHAB LAHVOLOH 3oV h WoL | 2 o~
5 8 UNHEBO030 U0 WMHEHHONO LHWOW BH HOGML 8 XI9HHBI3HE 3 Ud LedWgew oUou| g 8|3
FEREE
() * REERREE
WaHeaoaovos 8 auLERk ouHMdL | §
o
o 3 & |g=
S g
w < 0 |00
<, w ® T
a4l = Xedogia 8 3118 hA OLHIdY] m N . X
. . w ]
L g = °P o
g 2 4
El a kN 35 E
s N “ -
& o HWA 08193 WAION ~
5 % - g
3 =3 v
L 3z g
a 88w 8|
. 8 e ndoudda 1/Mmoaui 0 oHa U Ledvgew MoHavedondde L uHesoHa I UeH| -
L 8 u u cis
- g 3
888§ S i
§:547 = B
R 3
=3%2le(8
a2 of» =
ol -
e S CCEEEEEE

image3.png
g
%
g
b
s
g
£
L
H
£

x]

ABBYY FineReader 11

Hagcrpoi

Bua

Peuersuposarie

Clhe

Harsie

@opuy

Paswerca cpans

Beraska

Thasas

ir A

Copruposka Haiimu

fp——
@] 3anomums ~

& @

=]

2 Ouncrrs

W punsTp * sbigenuTs *

Nnoxoi

Buisog

Helitpansiii

H [ oomein

@opuauposas | Xof

]

Yenosroe
bopuatuposatue -

Osuii

i Neperoc rexcra

=

4 supesas
(33 Konuposas

B

Berasume

powmii

- % m

¢
H
g
il

@ (& A
wpngr

X & U

KK TaGnLy *

F Gopar no o6pasty

Pegaxtuposarne

Suciicn

Crum

Uneno

Bupassanie

Bydep osmena

H
2
2
x
Ed
=
HEE
N LI
ensaaveng ssogoiy enataunm | 2| m Gl
3 EEE
REE
B NI
wigaauden dveveuy soveder || |Slalln
w o
% 8 |R][]|~
w ® S m ®
< R N
eroHea) undeyy eHvsuA | S o GGt
2 ERRERNE
EHE
¢ LI
e et v el N b )
)
2 2 [d=|&
= N
2 @ Nk
gaditfeHia | yHaIa3 BotaHeAN | 5 & S|
~ a  [~<|w
] NEE
> & 8K
engowexuy eoseeng eaonag| | & [ F|@(S
x i LIRIE]
FENFIFS
: L
WgsRIdeD YeUONVH BONIag | o v < |l
e S [ofm|o
= 2 WMHBWAYOL VAL XIGHHB LhA 3H ‘YBHBIBULOI OLDMK| 10 o o|o|o
&
| € VoHaIRUI0Ig X1aHHa hed A olouh| < o olele
=
g
G yereiauog xR manE oouh| i 8 |28 R
« 8 Y3HB 1 U0IQ XITHALD 18 DYRHEH O UMK | S o ||
2w s
2
B g UiHRBO20 U0 W Xewimi xiHdeHoe o 8 yarasauLog ok o & | B3| 8
S N
€
o m ] WIHE8070 /01 BT XETIS XISHOOHRRL 8 UHB U0 OOV | | 15 NEE]
i 8 Q °
o2 8 e N E EE
] x I8 hal
s 2 IHEA0200) AHAW 8 HMHEE030UO)
JEIE , o & |~od
P WU UHBIOW OLI B8 W LG LedVgEM XITHHETE “YaHB 13 YOG OUVIK|
B +
B wHesos0uol s gl<ls
e x s
2oz aHal 8 KMHEE000 0. KU UMHBTIBWOL 8 XIHHETI98 ‘YBHAIBOI OUoM) i <
aE IS
g3 s
ol 8N E BHEAOERAQO 0JOHAVBLMTIMHAW MVOIWION MNHBITIBWOL 8 31MK WOLE | < w o|m| e
o & & ¥
HE
~ 5 E m oHhodaOl WUMERA0 0J0ML Wikt 1edNGEM XITHHETA9E ‘YaHB B UI0IG Ok | m| o ||
X3 2 ¥
8z
2 = e 9
- £8§ oo on yosordERk e Avow ereiauiog own| | B | 22| S
°% i
g 2 L
s o e I I = P
m 5 LMHE RHOO LHBU W BH YODULI 8 XIAHH3%HE ‘1@ LedgEV OLoMh| g 3|23
g @ m|afw
Z g ) BR
=
g 3 o9 |8Es
z m iveBo0u0s 8 Me Rk ovkHndl) | £
o & H [l ol
°8 g A 8|35
s ®
a
2 MEESEER
2 EIEIE
W xedogiag 8 ausenk ouuHmdy| £
w g I I PN
3|5
< m o
o
a WA N 333
W/ HIIA 08193 hALOY -
H
g5
= ndowdda 1/Mmoaui 0 YoHa e Ledgew voHavendo ndds L sukeaoHaw ueH| o m
%3
£
3
H
<<
al o wfe] w o NEIEE

12
13

Q|

Ml

Oxpyr No2 | Oxpyr Ne3 %3

Oxpyr Not

CREN]

image1.png
0@ o @R

AQ

AP

ir A

W punsTp * sbigenuTs *

Copruposka Haiimu

Pegaxtuposarne

eHERAVE LG EHa Y REREHO|

AM_[aN] A0

2 Ouncrrs

fp——
@] 3anomums ~

EHEOUYEXU|A BHHY OMHadede |

& @

Suciicn

eHBoHMEATed e eH XiatTAd

==
=]

Berasurs Yaanure Gopuar

ensodowing edog ety

AG |AH| Al

EHERRUONVH eJAUO REOHOWdeY/|

Nnoxoi
Buisog

EHBBUONWH eHB L] BHUdTAN

JiTpansHbii

BHEOBR IUHE 1D BHE 198D B8ONMTEWEE

Hei
z| Aa [aB] AC |AD| AE |AF

Crum

eHERaUVIEY KAVELEH EAONMKONY|

powmii
Y

OBt

X

eHERIdO} BHHEN UEEIA |

i

@opuauposas | Xof

HMBRUVDRE UEONMH BoEEM EECy|

WAHE RALOL LI XITHHD LhA 9H U9HB L I0I 0o

YoHR1BUUOIg XIAHHB hed 1A 01w

Yenosroe

UoHD 1B U0IQ XITHABLME LYY VoW,

bopuaTupoBaHMe * KK TabTMLY *

YaHa 1 U/0IQ XITHA I L3 LYRH DLW

ogpes no okpyram1,2,3 - Microsoft Excel

UHEB0301/0. T XENMTIS XISHGEHOUTIE 13 8 UBHB IBUII0IQ OO

HEB030 /0. KT XENNTIS XIHOOHBUBL 8 UaHB 1B ULI0IG 0LV

08 centabps 2019 roga

Uneno

VRHABUI0I XIYHHAME.OL 0 1aWy

Osuwit
- % m

ABBYY FineReader 11

IHER0301/0) THBY B KMHEE0I0U0
U BHOTIOW 0L HE WALD LeCMOEM XITHHETGE ‘YOHR 1D UUIOIY OUIM,

Hea030U0s
AHOI7 8 BHEB0D0 U0, MUAT UMHBITIBWOL 8 XISHHEHIAE ‘YEHBIBUIOIG OO

Cae1eHuA 1A ONY6/IMKOBAHUA NONHbIX AAHHBIX NPOTOKONIOB

Hagcrpoi

UHEBOERAGO 0JOHARLINTMHAI UMYV WIHBITBWOL 83U WO 8

Bua

OHhodoOI WNMBE8030U0I0du Wikl LecMGEN XITHHEEAG ‘YoHB 1D U/0H OO

i Neperoc rexcra

¢
H
g
il

=

UBMIMINOX HOHONLIE hA XITHHB HAOL 9HB LDUIOIG 0|

Bupassanie

DMLY B XITHHO HOH X8 OHALD LAHUOLIOH 1o WOL 8 “MHEE0900)
LUHEHHONO LHWOU BH YOI 8 XI9HHBIDHE ‘o Ua Ledgem oo

Peuersuposarie

Clhe

Harsie

MMHEA030U01 8 3MLE hA O UL

[locpoutibie BbI60pbI AeNyTaTos [lyMbl HAUran0BCKOTO MyHULMNaNbHOTO 06Pa30BaHMA NATOTO CO3bIBa, HMraNoBCKMiM TPEXMaHAaTHbII Ne 1

@opuy

xedogiag aLe nk ousHudL

wpngr

HAKON

Paswerca cpans

MUA 08193 HAVON

Beraska

1do 1dda LMoo O3 YOHALD 1edNgEN YoHaVeNdo dda 1 BuHeaOHaWHEH

Trsmian
F Gopar no o6pasty

4 supesas
(33 Konuposas
AR2

Bydep osmena

Berasume

Q|

21
3,91%
[6,58%]
[0,00%]

),31%| 5

20
20,
[6,58%) 16 [21,05%| 5

[7,69%) 10[19,23%] 0

,03%| 26

f

18 19
,91% 9
,95%] 5
,85%] 4

i

f

17
7,97% 5

[18,42%) 3 [3,
7,319 2 [3,

1:
[

!

,47%| 23

16
s,

[5,26% 14
[5,77% 9

15
5,47% 7
[5,26% 4
[5,77% 3

,03%| 7

14
7,

[6,58% 4
[7.69% 3

,81% 9
Kl

13
[7,80% 5
[7,69% 4

f

18,75% 10
[15,79%] 6
,08%] 4

74 [ 0] o012
51 [o]ol12ps3

2
1

46

1071 17| 111 | 3 | 125 | 0| 0 24|
6

17
548 [11] 65
523

11

100
60

1 | 9

1190
620
570

%

10,5 1224

11,9] 638
8,87 586

128
76
52

abeontor.

%
10,5
11,9
8,87

76
52
k7]

abeontor.
42|

426]
Opyr No3.

[TpéxmarpaTHbI

Ne1
Oxpyr No2

Huranosckuii

Oxpyr No1

R

B
B

10
1
12
13

1